
AREA LAVORO FORMAZIONE SCUOLA, POLITICHE COMUNITARIE E

CULTURALI

SERVIZIO POLITICHE DEL LAVORO E SERVIZI ALLE IMPRESE

DETERMINAZIONE N. 3114 del 17/07/2015 prot n. 2015/1203

Oggetto: Avviso Pubblico TIROCINI GARANZIA GIOVANI - Progetti formativi ammessi a 

finanziamento dal 01/05/15 al 30/06/15, relativi ai patti stipulati dai Centri per l'impiego della 

Provincia di Perugia: ricognizione

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DI SERVIZIO 

VISTO il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo

18 agosto 2000, n. 267;

VISTO lo statuto e i regolamenti dell'Ente

~~~

VISTA la D.D. n. 8222  adottata dalla Regione Umbria in data 10 ottobre 2014  ed avente ad oggetto:
Avviso Pubblico "Piano Esecutivo Regione Umbria Garanzia Giovani. Parte 1: Catalogo unico regionale
dell’offerta  formativa.  Attivazione  della  Categoria  “tirocini  extracurriculari  finanziati  con  risorse
pubbliche” Sezione “Garanzia giovani”. Parte 2: Attuazione della misura tirocinio extracurriculare per la
Garanzia Giovani;

VISTA la  D.D.  n.11038  adottata  dalla  Regione  Umbria  in  data  23/12/2014  ed  avente  ad  oggetto:
Modifiche all’Avviso Pubblico " Piano Esecutivo Regione Umbria Garanzia Giovani. Parte 1: Catalogo
unico regionale dell’offerta formativa. Attivazione della Categoria “tirocini extracurriculari finanziati con
risorse pubbliche” Sezione “Garanzia giovani”. Parte 2: Attuazione della misura tirocinio extracurriculare
per la Garanzia Giovani approvato con D.D. n. 8222 del 10 ottobre 2014;

VISTA la D.D. n. 10059 adottata dalla Regione Umbria in data  3 Dicembre 2014, con la quale è stato
approvato il Disciplinare attuativo ai sensi dell’art. 18 comma 2 dell’ all’Avviso pubblico “Piano esecutivo
Regione  Umbria  Garanzia  Giovani.  PARTE  1°:  Catalogo  Unico  Regionale  dell’Offerta
Formativa,attivazione della categoria ‘tirocini extracurriculari finanziati con risorse pubbliche’ sezione
“Garanzia  giovani”.  PARTE  2°:  attuazione  della  misura  tirocinio  extracurriculare  per  la  Garanzia
Giovani”;

VISTI gli “Indirizzi per l’attivazione e gestione dei tirocini extracurriculari” definiti dalla Regione Umbria
ai sensi dell’art.18, comma 2 dell’Avviso pubblico di cui in oggetto ed approvati con D.D. n.11038/2014;

DATO  ATTO che   l’art.  1,  comma  4  degli  Indirizzi  sopra  menzionati,  dispone  che  le  province

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 

D.Lgs n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



territorialmente competenti adottino ogni bimestre un atto di ricognizione dei progetti formativi ammessi
a finanziamento con indicazione degli importi impegnati e pubblicazione del relativo elenco;

DATO ATTO altresì che l’art. 1, comma 2  degli Indirizzi sopra menzionati, dispone che l'ammissione a
finanziamento avviene a seguito della valutazione positiva del progetto formativo da parte del NTV e
nei limiti delle risorse disponibili per l’attivazione del tirocinio e per la corrispondente remunerazione del
Soggetto Promotore;

CONSIDERATO che l'indennità di tirocinio sarà erogata al tirocinante da parte dell’INPS che riceverà
anticipatamente dal Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali le somme assegnate alla Regione
Umbria per lo strumento di tirocinio;

CONSIDERATO altresì che,  secondo quanto stabilito dall’art.  16,  comma 5 dell’Avviso Pubblico in
oggetto, al Soggetto Promotore è riconosciuta una remunerazione a costi standard per ogni tirocinio
avviato e concluso, sulla base della profilatura del beneficiario con riferimento alla difficoltà del suo
inserimento  nel  mercato  del  lavoro  e  che  la  Regione  Umbria  trasferirà  alla  Provincia  le  risorse
necessarie al relativo pagamento; 

CONSIDERATO che sono state estratte dal sistema informatico SIRU le informazioni relative ai progetti
formativi giudicati positivamente e ammessi a finanziamento, per il periodo 01/05/15 – 30/06/15 per i
patti stipulati dai Centri per l'impiego della Provincia di Perugia;

DETERMINA

a) di  prendere atto dei progetti  formativi  di  tirocinio ammessi  a finanziamento relativamente al
periodo 01/05/15 –  30/06/15,  per  i  patti  stipulati  dai  Centri  per  l'impiego della  Provincia di
Perugia – allegato A), parte integrante e sostanziale del presente atto;

b) di pubblicare sul portale istituzionale l’elenco dei progetti formativi ammessi a finanziamento per
il periodo sopra indicato;

c) di trasmettere il presente atto alla Regione Umbria – Servizio politiche attive del lavoro;

d) di dare atto che, ai sensi dell' art. 5 della legge 241/1990 e dell' art. 7 del “Regolamento sul
rapporto tra i  cittadini  e l’amministrazione nello svolgimento delle attività e dei procedimenti
amministrativi”  approvato  con  D.C.P.  n.  11  del  07/02/2013,  è  stata  individuata  la  Dott.ssa
Santina Dominici quale responsabile del presente procedimento amministrativo. 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DI

SERVIZIO POLITICHE DEL LAVORO E SERVIZI ALLE IMPRESE

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 

D.Lgs n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



N. Id PF Soggetto Promotore

Codice Fiscale 

Soggetto Promotore

Ragione sociale 

azienda ospitante

Codice Fiscale 

azienda ospitante

Cognome 

tirocinante

Nome 

tirocinante

Codice Fiscale 

tirocinante

Indennità 

tirocinante

Remunerazione 

Promotore

data validazione 

piano formativo

1 735
A.S.A.D. SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE

00539660548 Palmerini Auto 

Ricambi Srl

01424190542 ZEPPETTI MANUEL ZPPMNL86C10G478B 2.400,00 400,00 15/06/2015

2 758
A.S.A.D. SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE

00539660548 STudio Tecnico 

Associato ADP 

02860920541 MALLUCCI JHONNY MLLJNN90A31D653A 2.400,00 400,00 05/06/2015

3 823
A.S.A.D. SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE

00539660548 Consorzio Auto 

Revisioni

03123320545 EL ANAKDI MARWAN LNKMWN95P20C309Y 1.800,00 400,00 15/06/2015

4 257
ACCADEMIA DI PIRRO 

ADELE E C s.n.c.

01715660435 Sinapsi srl 02872080540 BOTTI SIMONE BTTSMN89S28D653R 3.000,00 300,00 08/05/2015

5 259
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 I.R.R.E. OPERA PIA 

OSPEDALE

80007520549 BURUBU' SERENA BRBSRN88L68G478X 2.400,00 200,00 08/05/2015

6 356
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 DOTT. ALLEORI 

UMBERTO

LLRMRT56D23L397L TRABALZA MARCO TRBMRC88B05D653T 1.800,00 200,00 06/05/2015

7 267
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 L'OFFICINA DEI 

DESIDERI DI 

SNTNSC83S41I462C TOZZI LARA TZZLRA87S53E230O 2.400,00 300,00 04/05/2015

8 341
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 DOTT. SSA FEDERICA 

FAGNUCCI

FGNFRC67H63D786T BIAGIONI LUISA BGNLSU86M44C745F 3.000,00 200,00 06/05/2015

9 352
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 ALESSANDRETTI 

STEFANO

LSSSFN55M31D653R SABATINI ILARIA SBTLRI88H53D653K 3.000,00 400,00 06/05/2015

10 340
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 UMKEB SRL 00607730546 GIANVINCENZI GIUSEPPE GNVGPP89E10C745H 2.400,00 200,00 04/05/2015

11 272
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 DOMUS SYSTEM DI 

SILVIA ING. DINI

DNISLV74C46C745H SMACCHIA ANDREA SMCNDR92R13C745L 3.000,00 300,00 08/05/2015

12 430
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 L'ANTICA DERUTA - 

GALLERIA MORETTI 

00207950544 MUNICCHI VANESSA MNCVSS95P59E975F 3.000,00 300,00 12/05/2015

13 435
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Industria Dolciaria 

Fiorucci Snc

00324060540 ALUNNI ALICE LNNLCA95C69G478W 3.000,00 300,00 12/05/2015

14 460
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Tourist S.p.A. 00488160540 CORAZZI GIOVANNI CRZGNN95E09E256N 2.400,00 200,00 12/05/2015

15 474
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 SWISSLAB DI RITA 

LOUISE BERCHTOLD

BRCRLS56H65Z133V ANZIDEO ILARIA NZDLRI88M60D653F 2.400,00 200,00 12/05/2015

16 459
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 ANNA CLUB FNCNNA59M71C745R VESCHI MONICA VSCMNC91S69C745I 3.000,00 300,00 12/05/2015

17 467
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 ALIS CREATION 

S.R.L.S.

03356970545 GIULIACCI GRETA GLCGRT94L46A475L 3.000,00 500,00 12/05/2015

18 496
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 SOLFER COMPONENTI 

SRL

00162700546 BARROS BAQUE GUIDO ROBERTO BRRGRB86R19Z605S 3.000,00 200,00 12/05/2015

19 401
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Midgard Editrice di 

Fabrizio Bandini

BNDFRZ71S09C745P LINDI COSTANZA LNDCTN88B66A475A 2.400,00 200,00 12/05/2015

20 515
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 S.A.S.E. S.p.A. 00515910545 GASDIA REBECCA GSDRCC89S42G478Y 2.400,00 500,00 12/05/2015

21 516
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 S.A.S.E. S.p.A. 00515910545 VITALE SIMONA VTLSMN93H60B963J 2.400,00 200,00 12/05/2015

Progetti formativi tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/05/2015 al 30/06/2015 – Provincia di Perugia

Pagina 1



22 465
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 CASA DI CURA LIOTTI 

S.P.A.

01678940543 BACHERINI GIULIA BCHGLI89D49C309X 2.400,00 300,00 12/05/2015

23 497
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 PT PRODUCTION 

TOOLS S.R.L.S.

03416300543 BRUNELLI MATTEO BRNMTT85L16E256Z 3.000,00 400,00 12/05/2015

24 446
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Julia Engineering sas 02398990545 BENEDETTI CRISTINA BNDCST85B53D653P 1.800,00 400,00 12/05/2015

25 447
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 BAR SANT'ANNA SNC 01920210547 PRESCIUTTI GIACOMO PRSGCM92D05A475X 3.000,00 200,00 12/05/2015

26 288
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 BAR DELLA TINA DI 

UGOLINI DANIELE

GLNDNL63B25C745T PAZZAGLIA JESSICA PZZJSC94R62C745Y 3.000,00 400,00 12/05/2015

27 433
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Angsa Umbria Onlus 02512830544 LEONORI MARIA VIRGINIA LNRMVR85E44F844R 1.800,00 400,00 12/05/2015

28 517
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 GIULIANI FRANCESCO GLNFNC77M13E975M TORRES HERNANDEZLUIS ANTONIO TRRLNT93T22Z526H 3.000,00 500,00 12/05/2015

29 514
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Consorzio 

Mediolanum Perugia 

02657010548 CASTELLANI DANIELA CSTDNL84S50G478X 3.000,00 300,00 12/05/2015

30 478

Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Geoumbria service 

s.a.s. di Giuseppe 

Gallo e Lanfranco 

02169460546 BAGLIONI SIMONE BGLSMN86E13L188J 3.000,00 200,00 12/05/2015

31 499
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 KIMIA S.P.A. 01643760547 CASTORIA LORENZO CSTLNZ89L15F839F 3.000,00 400,00 12/05/2015

32 452
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Pierosara Marco - Mr, 

Phone

PRSMRC76S06A475D CASTELLANI FEDERICO CSTFRC95S06G478Q 3.000,00 400,00 12/05/2015

33 398
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 SPAPPERI S.R.L. 02398600540 DONINI MIRCO DNNMRC92H13L500F 3.000,00 400,00 12/05/2015

34 479
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Lanfranco Mattioli 01389290543 BUCCIARELLO FEDERICO BCCFRC88L04H501E 3.000,00 300,00 14/05/2015

35 505
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Tourbillon snc di 

Sereni A.& Trinoli 

02430550547 OCCHIBIANCHI MARCO CCHMRC90P19E975H 3.000,00 400,00 14/05/2015

36 535
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 LEOGRAFIC S.R.L. 02853340541 MANCINI LAURA MNCLRA88D53C745H 3.000,00 500,00 14/05/2015

37 360
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 CASA DI CURA 

CLINICA LAMI SPA

01517840540 CHIUCHIU' FEDERICA CHCFRC92M68G478J 3.000,00 300,00 14/05/2015

38 484
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 D.P. DIGITAL POINT 

SRL

02369170549 GAUDINO FRANCESCO GDNFNC89R06M289G 3.000,00 200,00 15/05/2015

39 526
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Prati Società Agricola 

Semplice

03288990546 TATTINI TOMMASO TTTTMS89S21L117R 2.400,00 400,00 18/05/2015

40 596
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 ASSO-TER SRL 02526170549 CARUSO FRANCESCO CRSFNC90P19D122N 3.000,00 400,00 18/05/2015

41 599
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 MAZZUOLI IMPIANTI 

DI FABRIZIO 

MZZFRZ80D12C662I ANGELUCCI CRISTIAN NGLCST92R02G478K 3.000,00 400,00 18/05/2015

42 598
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 DOLCI TENTAZIONI 

SNC di Angelo Nardi & 

01890250549 SACCHEI ZACCHEO MARTINA SCCMTN90B64E975J 3.000,00 500,00 18/05/2015

43 600
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 CAFF.GELAT. LA 

PAOLA DI MICANTI 

MCNPLA60B69F492Z ROSSINI ORIETTA RSSRTT89P47L188W 3.000,00 500,00 18/05/2015

44 509
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 CENTRO ASSISTENZA 

ATTIVITA' 

03290560543 MANGANO PAMELA MNGPML86L61D786M 3.000,00 200,00 20/05/2015

Pagina 2



45 519
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 CENTRO DATI POPONI 

SRL

03275200545 MASTRINI MAURIZIO MSTMRZ85L26E975D 3.000,00 300,00 20/05/2015

46 554
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Venerucci Federico VNRFRC69P28E256T ESPOSITO GIORGIA SPSGRG89E64E256K 4.800,00 300,00 20/05/2015

47 553
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 AVV. SILVIA VINTI VNTSLV81R51D653N LOMBARDI ALESSANDRA LMBLSN87A50D653L 3.000,00 300,00 20/05/2015

48 582
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Osservatorio Sismico 

A. Bina

01796550547 LAVIOLA LORENZO LVLLNZ88E27G478Z 3.000,00 200,00 20/05/2015

49 610

Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Croce Rossa Italiana 

Comitato Locale di 

Todi APS e ONLUS

94149650544 VENTI JENNY VNTJNY94C62L188N 3.000,00 500,00 20/05/2015

50 482
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Obc Italy snc 03281050546 PECCI CAMILLA PCCCLL90C71A475L 3.000,00 300,00 20/05/2015

51 586

Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 ASSOCIAZIONE 

PROFESSIONALE 

LITOSTUDIO

02982890549 PAGANA MICHELE PGNMHL92A24G478P 3.000,00 400,00 20/05/2015

52 636
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Diantene società 

cooperativa

02310070541 PARIS ALESSANDRO PRSLSN90R04E230P 3.000,00 200,00 20/05/2015

53 641

Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Terra S.n.c. Servizi al 

territorio di Ficiarà R., 

Bartoccini P. & C.

02333740542 NERI DANIELE NREDNL88L02A475P 3.000,00 300,00 25/05/2015

54 293
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 GEOCHIM di Rosi & C. 

s.a.s.

01612200541 RIGHI VALERIO RGHVLR87S15E230I 1.800,00 200,00 25/05/2015

55 654
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 ASSOCIAZIONE 

CULTURALE GUSTOSA 

94129300540 LOMBARDO CHIARA LMBCHR87C46F839U 3.000,00 500,00 25/05/2015

56 392

Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 AZ. AGRIT. F. R. 

LEISURETIME DI 

LATTANZI F.

LTTFBA86E24I921O HARDT ERIKA HRDRKE87T46A475W 2.400,00 200,00 25/05/2015

57 429
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 NewBe s.r.l.s. 03288800547 GENTILI MIRCO GNTMRC86R14I921I 3.000,00 400,00 25/05/2015

58 573
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Grilligraf Srl 01495400549 SANTI JESSICA SNTJSC88M41E975A 3.000,00 200,00 25/05/2015

59 611
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 CLINILAB SRL 00618390546 GIACARONI SARA GCRSRA87S56I921K 3.000,00 300,00 25/05/2015

60 616
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Shinar Società 

Cooperativa Sociale a 

03034540546 FRAULO MARTINA FRLMTN89M57E975E 3.000,00 200,00 25/05/2015

61 686
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Angsa Umbria Onlus 02512830544 SAVELLA GIULIA SVLGLI89T49A475V 3.000,00 400,00 25/05/2015

62 694
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 ANBO STILE SRL 04140050404 TACCHINI ELISA TCCLSE90A67C745Z 1.800,00 400,00 29/05/2015

63 707
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 SPEED SYSTEM DI 

LATINI M.E A. SNC

02916710540 ALLEGRINI ANDREA LLGNDR92P15A475G 3.000,00 300,00 29/05/2015

64 689
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 STUDIO MOSCIONI 

MONICA

mscmnc72e59c745j PAOLONI LAURA PLNLRA89T54C745P 3.000,00 400,00 28/05/2015

65 696
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 STUDIO VITALI 

FLAVIANO

VTLFVN55A24H935F GIULIETTI VERONICA GLTVNC93C59C745S 1.800,00 400,00 28/05/2015

Pagina 3



66 570
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 bottega artigiana 

tifernate s.n.c.

02126900543 VENTI ALESSIO VNTLSS94D12C745W 3.000,00 200,00 28/05/2015

67 559
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Lorenzi s.r.l. 02048260547 BOGINI ALESSANDRO BGNLSN89A14G478M 3.000,00 200,00 29/05/2015

68 678
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 DOTT. GEOLOGO 

CARLO MORICONI

MRCCRL59S04H501U LISANDRELLI MARCO LSNMRC90M12E230S 3.000,00 200,00 29/05/2015

69 705
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 LE TRE VASELLE S.R.L. 00526760541 PROIETTI NULLI FRANCESCA PRTFNC87R44E975X 3.000,00 300,00 29/05/2015

70 734
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Zucchetti s.r.l. 00182510545 BORSINI MICHELE BRSMHL94R21E256D 3.000,00 200,00 29/05/2015

71 713
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 PRIMO FILO SRL 03411500543 ROSSI SIMONA RSSSMN86E63H501Y 3.000,00 300,00 29/05/2015

72 732
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Landscape Office 

Engineering srl

02965080548 SABBIONI ANGELA SBBNGL86M41C745F 3.000,00 400,00 29/05/2015

73 685
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 WEST EAST 

CORPORATION S.R.L.

03371340542 BUCCHI SIENA GIULIA BCCGLI87E41A475P 3.000,00 200,00 01/06/2015

74 661
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Geosounding S.r.l. 01894120540 SABATINI MARZIA SBTMRZ85M55D653G 3.000,00 200,00 01/06/2015

75 731
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Business Finance 

Consulting S.r.l.

03376610543 SFORNA ELENA SFRLNE93H52A475K 3.000,00 200,00 01/06/2015

76 718
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Fondazione Centro 

Studi Aldo Capitini

80011180546 GIOIA FRANCESCO GIOFNC86S15E409Q 1.800,00 200,00 03/06/2015

77 563
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Studio Tecnico Paola 

Travaglia

TRVPLA61T63F205W SENSI ANDREA SNSNDR91B23G478Q 3.000,00 400,00 03/06/2015

78 683
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Eco Tech Engineering 

e Servizi Ambientali 

02028900542 DOMENICHETTI CHIARA DMNCHR85B60E975V 3.000,00 200,00 03/06/2015

79 720
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 PANIFICIO 

MENCHETTI SNC

00150610517 TOPINI FRANCESCO TPNFNC95E29C309I 3.000,00 400,00 03/06/2015

80 605
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Studio Tecnico 

Associato Casciarri

02454200540 VIOLINI STEFANO VLNSFN89A04D786K 2.400,00 400,00 03/06/2015

81 679
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 SABRINA MENCULINI MNCSRN75L44G478Z CONTI CATERINA CNTCRN89A70C745Y 3.000,00 300,00 03/06/2015

82 337
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Andrea Orazi rzondr77m22g478p SCARABATTOLI ILENIA SCRLNI86D43G478P 3.000,00 300,00 04/06/2015

83 692

Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 MALU' DI LOMBRICI 

LUISELLA E COCCETTA 

MASSIMILIANO S.N.C.

03234580540 CALDARELLI VALENTINA CLDVNT88T45G813S 3.000,00 200,00 04/06/2015

84 744
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Ali d’angelo societa 

cooperativa sociale

03289110540 ANTOGNONI ERICA NTGRCE90S63G478L 2.400,00 500,00 04/06/2015

85 723
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 BECCHETTI SPA 00318440542 CARAVELLA ETTORE CRVTTR95B11G478U 3.000,00 400,00 05/06/2015

86 722
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 BECCHETTI SPA 00318440542 CUSCO MICHELE CSCMHL94P09G478C 3.000,00 500,00 05/06/2015

87 763
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 PERSONAL BEST GYM 03347880548 BERARDI LUCA BRRLCU96C29L117P 3.000,00 400,00 05/06/2015

88 688
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 ROCCO RAGNI S.R.L. 03209420540 CASCIARRI MARTINA CSCMTN88S51G478W 3.000,00 300,00 05/06/2015

Pagina 4



89 776
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Erboristeria Zenzero & 

Cannella

BRTMNO71C49G478K D'AMATO BENEDETTA DMTBDT90D49A475M 2.400,00 400,00 05/06/2015

90 674
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 CENTRO BENESSERE 

DI TORTI RITA

TRTRTI60H48D653N CRETONI SERENA CRTSRN90T51D653P 3.000,00 400,00 11/06/2015

91 770
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 BARTENDING & 20 

SRL

03220160547 LIBRIZZI GRAZIELLA LBRGZL86E51G511I 3.000,00 400,00 11/06/2015

92 594
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Futura Group SRL 03295480549 PIZZIRANI ANDREA PZZNDR91M23E256K 3.000,00 200,00 11/06/2015

93 709

Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 NUOVA OSTERIA LA 

PIAZZETTA DI BINI 

MATTEO

BNIMTT82T10A475N CAMPAGNACCI DAVIDE UMBERTOCMPDDM94H25A475Y 3.000,00 200,00 11/06/2015

94 790
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 S.A.S.E. S.p.A. 00515910545 COVARELLI LUCIA CVRLCU91H43G478F 2.400,00 200,00 11/06/2015

95 748
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Ue Technology s.r.l. 12977921001 BREGHI EMANUELE BRGMNL86T28G478U 3.000,00 300,00 11/06/2015

96 796
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 EMME ENNE S.N.C. di 

Ciuchicchi Marcello & 

01482530548 SANTUCCI LUCA SNTLCU95C18G478L 3.000,00 200,00 15/06/2015

97 655

Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Brucomela snc di 

Acciarino Letizia e 

Murasecchi Silvia

03216890545 LUCISANO ANTONIETTA LCSNNT85E53L418Z 1.800,00 200,00 15/06/2015

98 706

Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 BANCA DI CREDITO 

COOPERATIVO 

SOCIETA' 

COOPERATIVA - filiale 

CSNLCD40R24I888O CIARLETTI ALESSANDRO CRLLSN86T20G478P 3.000,00 400,00 15/06/2015

99 835
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 FARMACIA 

CASTELLANI SNC DI 

02172200541 ARJONILLA MORENOREGINA RJNRGN90L53Z131R 3.000,00 200,00 16/06/2015

100 813
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 SILVI SIMONA SLVSMN66L54D653V SENSI GIUSEPPE SNSGPP90P24A475V 3.000,00 300,00 15/06/2015

101 794
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Sistema ufficio srl 02322610540 ANGELONI FILIPPO NGLFPP95P12G478Z 3.000,00 400,00 15/06/2015

102 837
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 STUDIO ASSOCIATO 

ABACO

01989830540 BAGNETTI MARTA BGNMRT89R71G478T 3.000,00 200,00 18/06/2015

103 839
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 IDEAL SERVICE SRL 02953070543 STIRBEI VALENTINA STRVNT88L69Z129X 3.000,00 400,00 18/06/2015

104 848
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Arrampicata Libera 

A.s.d.

94145150549 MARIANI MATTEO MRNMTT88P09D653Z 3.000,00 300,00 18/06/2015

105 841
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 HOTEL BELLAVISTA 

SRL

02795820543 ANGELINO MICHELE NGLMHL91T07A475W 3.000,00 400,00 18/06/2015

106 842
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 DIGITAL EDITOR SRL 03032740544 MASSI CATERINA MSSCRN89E57C745K 3.000,00 200,00 23/06/2015

107 799

Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 IMAGO GRAFICA SNC 

DI MARCAGNANI 

STEFANIA & C.

01694010545 DE MORI SILVIA DMRSLV95T66G478Q 3.000,00 400,00 23/06/2015

Pagina 5



108 914

Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Ministero per i beni e 

le attività culturali e 

del turismo - 

Direzione regionale 

per i beni culturali e 

paesaggistici 

94098440541 DEL SERO LUCIA DLSLCU86P69I921W 2.400,00 300,00 26/06/2015

109 876
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 SPATERNA VANIA SPTVNA58R48G478T MUSINO O MUSSINIARIANNA MSNRNN86L62G478F 3.000,00 200,00 26/06/2015

110 865
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Camino Garibaldi di 

Alfredo Bellisario

blllrd79h16i838p FOGLIA GIORGIO FGLGRG91C03A509H 3.000,00 500,00 26/06/2015

111 921
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 VALIGI CRISTINA VLGCST72C50G478K SOCCOLINI GESSICA SCCGSC94E65E975H 3.000,00 500,00 30/06/2015

112 919
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 CASA DI CURA 

CLINICA LAMI SPA

01517840540 LAGHI JACOPO LGHJCP91L06H199E 3.000,00 300,00 26/06/2015

113 908
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 FALEGNAMERIA 

BETTELLI SNC

02628350544 PROVVEDI LUCA PRVLCU87C15E256K 3.000,00 200,00 26/06/2015

114 903
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 PULCINELLI STUDIO 

ASSOCIATO

02416950547 IORIO SABATO RIOSBT88B11A024A 3.000,00 400,00 26/06/2015

115 934
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 Studio Tecnico Ing. 

Edoardo Merendoni

mrndrd69c17d653q DONATI SERENA DNTSRN88M61D653Y 1.800,00 500,00 29/06/2015

116 820
Amministrazione 

Provinciale di Perugia

00443770540 PCSNET UMBRIA SRL 02328610544 BENEDETTI ERICA BNDRCE87P65A475T 1.800,00 200,00 30/06/2015

117 371
Apiform srl 03323560544 Salumificio Cornicchia 

srl

02839240542 CARLICCHI DAVIDE CRLDVD90T08G478H 3.000,00 200,00 06/05/2015

118 372 Apiform srl 03323560544 Etexia srl 02960550545 QUAGLIA FABIOLA QGLFBL86P54A390N 3.000,00 200,00 06/05/2015

119 395 Apiform srl 03323560544 BT Quadro srl 03374250540 SAPIOLI RENATO SPLRNT88S03G791J 3.000,00 200,00 06/05/2015

120 442 Apiform srl 03323560544 EXOON SRL 03132490545 MARQUEZ MARTIN ANIBAL MRQMTN85L14Z600D 3.000,00 300,00 12/05/2015

121 443 Apiform srl 03323560544 Yoo International srl 03277140541 ANTONINI SIMONA NTNSMN87A48A475F 3.000,00 500,00 12/05/2015

122 461 Apiform srl 03323560544 Ulisse Immobiliare srl 03160010546 BATTISTINI LAURA BTTLRA90P56D653W 3.000,00 400,00 12/05/2015

123 502 Apiform srl 03323560544 Iris Display srl 02712310545 TADDEI EDOARDO TDDDRD94P07G478U 3.000,00 500,00 14/05/2015

124 633
Apiform srl 03323560544 BRANTABEE s.a.s. di 

Diego Pepini & C.

02994700546 CAPRINI MATTEO CPRMTT90L16C309O 3.000,00 200,00 20/05/2015

125 635

Apiform srl 03323560544 Studio Professionale 

Associato Paggi - 

Alessandri

02798140543 DALOISO RITA DLSRTI86A45D653M 3.000,00 500,00 20/05/2015

126 653 Apiform srl 03323560544 Saeco srl 02513710547 FALCONI LUDOVICA FLCLVC88L67G478R 3.000,00 300,00 25/05/2015

127 771 Apiform srl 03323560544 Fitness Service srl 03280950548 CIANCALEONI LUCA CNCLCU94D13A475Y 3.000,00 500,00 11/06/2015

128 815

Apiform srl 03323560544 Panificio Pasticceria 

Puccetti A. & Figli di 

Puccetti Carlo SAS

03050560543 FAGIOLO FABIO FGLFBA91S27E975W 3.000,00 400,00 15/06/2015

129 845 Apiform srl 03323560544 Master School 2000 01695210540 MOMMI MICHELE MMMMHL87T07G478E 3.000,00 200,00 16/06/2015

130 345

ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

01676910548 A.S.A.D. SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

00539660548 CALZOLARO VALENTINA CLZVNT91T56E256C 3.000,00 200,00 12/05/2015

131 407

ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

01676910548 Servizi Associati 

società cooperativa

00311400543 BARTOLINI LAVINIA BRTLVN85S62C745S 3.000,00 200,00 07/05/2015

Pagina 6



132 462

ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

01676910548 Servizi Associati 

società cooperativa

00311400543 ANASTASIO MATIA NSTMTA86E24G478I 3.000,00 400,00 12/05/2015

133 466

ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

01676910548 Servizi Associati 

società cooperativa

00311400543 AVASILOAIE COSMIN ANDREI VSLCMN91L10Z129L 3.000,00 500,00 12/05/2015

134 486

ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

01676910548 Servizi Associati 

società cooperativa

00311400543 ORTICA CARLO ALBERTO RTCCLL93R29G478P 3.000,00 500,00 12/05/2015

135 487

ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

01676910548 Servizi Associati 

società cooperativa

00311400543 BURIOLI DIEGO BRLDGI85E04G478A 3.000,00 400,00 12/05/2015

136 349

ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

01676910548 A.S.A.D. SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

00539660548 PIPPI VALERIA PPPVLR85L53G478O 3.000,00 200,00 08/05/2015

137 348

ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

01676910548 A.S.A.D. SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

00539660548 LIJOI MARIARITA LJIMRT88A52D612D 3.000,00 400,00 12/05/2015

138 533

ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

01676910548 Servizi Associati 

società cooperativa

00311400543 CHIANELLI LUCA CHNLCU89T18D786R 3.000,00 200,00 21/05/2015

139 374

ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

01676910548 Servizi Associati 

società cooperativa

00311400543 MARCHI LEONARDO MRCLRD94A27E256G 3.000,00 300,00 20/05/2015

140 488

ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

01676910548 Servizi Associati 

società cooperativa

00311400543 SCIARRI SIMONE SCRSMN92B12G478L 3.000,00 200,00 20/05/2015

141 490

ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

01676910548 Servizi Associati 

società cooperativa

00311400543 BAIOCCO EMANUELE BCCMNL87B14G478X 3.000,00 400,00 20/05/2015

142 592

ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

01676910548 PIANETA COSPEA Srl 01967130541 SANTINELLI FEDERICO SNTFRC94L12G478A 2.400,00 400,00 20/05/2015

143 551

ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

01676910548 A.S.A.D. SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

00539660548 BARILA' MATTIA SILVESTREBRLMTS84T27E975K 2.400,00 200,00 25/05/2015

144 626

ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

01676910548 A.S.A.D. SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

00539660548 DEL BUONO MARTINA DLBMTN85T62D653G 3.000,00 400,00 25/05/2015

145 548

ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

01676910548 A.S.A.D. SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

00539660548 FLORIDI ALESSIO FLRLSS92E29D786P 3.000,00 400,00 11/06/2015

146 549

ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

01676910548 A.S.A.D. SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

00539660548 ODUM JUSTINA CHINWE DMOJTN86M67G478R 3.000,00 300,00 15/06/2015

Pagina 7



147 777

ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

01676910548 A.S.A.D. SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

00539660548 CORDELLINI SILVIA CRDSLV88A57A475V 3.000,00 200,00 15/06/2015

148 786

ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

01676910548 Servizi Associati 

società cooperativa

00311400543 SEGNERI CHIARA SGNCHR94M58L219X 3.000,00 200,00 18/06/2015

149 772

ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

01676910548 Re.leg.art. 

Cooperativa Sociale

01215150549 NAPOLETTI JACOPO ENNIO NPLJPN86M04G478B 3.000,00 500,00 15/06/2015

150 803

ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

01676910548 A.S.A.D. SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

00539660548 ALUNNO FEDERICA LNNFRC85P70E975C 3.000,00 200,00 15/06/2015

151 804

ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

01676910548 A.S.A.D. SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

00539660548 LILLI FEDERICA LLLFRC91L68G478W 3.000,00 400,00 15/06/2015

152 807

ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

01676910548 A.S.A.D. SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

00539660548 LUCHETTI SUSANNA LCHSNN88M53E975U 3.000,00 400,00 15/06/2015

153 808

ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

01676910548 A.S.A.D. SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

00539660548 DE VIVO ROBERTA DVVRRT92R53G190L 3.000,00 400,00 15/06/2015

154 788

ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

01676910548 Servizi Associati 

società cooperativa

00311400543 MAIARELLI MARCO MRLMRC91P08G478Q 3.000,00 300,00 15/06/2015

155 851

ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

01676910548 ONDA cooperativa 

sociale

02319350548 BAZZANTI GIORGIA BZZGRG87S70E975D 3.000,00 400,00 18/06/2015

156 854

ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

01676910548 Servizi Associati 

società cooperativa

00311400543 MOSCETTI MARCO MSCMRC93R20G478J 3.000,00 400,00 18/06/2015

157 836

ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

01676910548 San Martino Soc. 

Coop

03363780549 FIANDRA AUGUSTO FNDGST91P24G478R 3.000,00 500,00 19/06/2015

158 618 Artigianservizi Srl 02041970548 PESCETELLI ORIETTA PSCRTT68R62D653S LAI ELISABETTA LAILBT85S70D653X 2.400,00 300,00 20/05/2015

159 378

ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

FOLIGNO

91025150540 BOLDRINI MAGLIE DI 

BOLDRINI COSTANZA 

E C. S.N.C.

02071500546 BELLACHIOMA CHIARA BLLCHR92H49D653Q 3.000,00 400,00 06/05/2015

160 369
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

91025150540 ASSOCIAZIONE FRAK 93019090542 CORTE BIANCAMARIA CRTBCM85C50C034A 3.000,00 200,00 08/05/2015

161 386
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

91025150540 Carini Ceramiche Srl 01153460546 FIAONI LEONARDO FNILRD93A23E230K 3.000,00 300,00 06/05/2015

162 422
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

91025150540 WINNERSRL 02406400545 SANTIFICETUR DEBORA SNTDBR95P63A475A 3.000,00 500,00 12/05/2015

163 424
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

91025150540 ASSOCIAZIONE IL 

GIRASOLE

91045470548 PIZZONI NICOLA PZZNCL88R05D653C 3.000,00 500,00 12/05/2015

Pagina 8



164 425

ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

FOLIGNO

91025150540 SEPA SOLUZIONI 

ECOLOGICHE 

PROTEZIONE 

AMBIENTE DI 

LVCVCN68A18H501D MOSCA MICHELE MSCMHL85L01I921K 3.000,00 400,00 12/05/2015

165 481

ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

FOLIGNO

91025150540 CENTRO SERVIZI 

FOLIGNO SOCIETà 

COOPERATIVA 

SPZMRK76M06A475J MESOLELLA MANUEL MSLMNL89H15F839I 3.000,00 400,00 12/05/2015

166 607
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

91025150540 ASSOCIAZIONE SLOW 

TOURISM

02994140545 CINTIO PAOLA CNTPLA87E64I921C 3.000,00 200,00 20/05/2015

167 613
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

91025150540 LOGISTICS SRL 02878670542 BENVENUTI ANGELA BNVNGL85H41G478S 3.000,00 200,00 20/05/2015

168 614

ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

FOLIGNO

91025150540 DOTTOR PETTERINI 

MARCO  Medico 

Chirurgo Specialista in 

Medicina del Lavoro

PTTMRC74E26D653F DIOLORDI VANESSA DLRVSS85R56D653D 2.400,00 400,00 20/05/2015

169 615
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

91025150540 STUDIO LEGALE 

PACCIARINI

01290450541 LUCCHETTI GAIA LCCGAI93C71I155K 3.000,00 500,00 20/05/2015

170 637
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

91025150540 WINNERSRL 02406400545 MINUCCI PETILA MNCPTL91D52G752S 3.000,00 400,00 20/05/2015

171 665
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

91025150540 CINZIA CANAFOGLIA CNFCNZ68M47D653O UBALDI MARCO BLDMRC85S08A475U 3.000,00 200,00 25/05/2015

172 666
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

91025150540 estetica oro blu 02478760545 MASTRINI FEDERICA MSTFRC92L48D653P 3.000,00 400,00 25/05/2015

173 658
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

91025150540 EUGENIO MAUCIERI 

ditta individuale

MCRGNE84D17D786T MARIOTTI MARIA ANGELA MRTMNG87H57E256Z 3.000,00 200,00 25/05/2015

174 671
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

91025150540 Dolce Trivio snc 03311320547 BARTOLI FLORENTA MARIA BRTFRN92M44Z129D 2.400,00 300,00 25/05/2015

175 657
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

91025150540  Hotel Italia snc di 

Donati Anna Rita & C.

 00506390541 ARIF GIUSEPPE RFAGPP91S24I533K 3.000,00 400,00 25/05/2015

176 672
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

91025150540 DONNA PIU' DI 

MARCELLI LAURA

02118010541 PARIOTA VINCENZA PRTVCN96P55E975K 3.000,00 500,00 25/05/2015

177 673
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

91025150540 AUTOFFICINA F.LLI 

PALMIOLI SNC

02788670541 RENZINI LUCA RNZLCU96P20D653N 3.000,00 500,00 25/05/2015

178 684
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

91025150540 ASSOCIAZIONE I 

DARDI

91031570541 PAGLIA LUCIA PGLLCU91R66D653A 3.000,00 400,00 25/05/2015

179 656
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

91025150540 La Preziosa Veste snc 03155530540 RASIMELLI ILARIA RSMLRI95A45G478A 3.000,00 300,00 27/05/2015

180 727
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

91025150540 BEVANATI CLAUDIO E 

FIGLI SNC

02864170549 PAVLOSKA KRISTINA PVLKST94A49D653U 3.000,00 500,00 03/06/2015

181 765
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

91025150540 ASSOCIAZIONE 

SVILUPPO RURALE

02547410544 CARIANI YLENIA CRNYLN87L53E975O 3.000,00 500,00 05/06/2015

182 736
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

91025150540 ARCOBALENO 

SOCIETA' 

03340450547 PETRICCIUOLO ARIANNA PTRRNN88E64D653F 3.000,00 400,00 05/06/2015

183 760

ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

FOLIGNO

91025150540 STUDIO TECNICO 

INGEGNERIA 

CRUCCOLINI ING. 

CRCMRA49D27G478C ELISEI SERENA LSESRN87R63D786E 3.000,00 300,00 05/06/2015

Pagina 9



184 762
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

91025150540 PASCUCCI ANDREA 

ditta individuale

pscndr77e17d653o OLIVA MATTEO LVOMTT87A31I921M 3.000,00 400,00 05/06/2015

185 766
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

91025150540 ISTITUTO 

PROFESSIONALE 

82001820545 MANCINI SIMONA MNCSMN84M67I921Y 1.800,00 300,00 05/06/2015

186 767
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

91025150540 LO.GI.CA SRL 03220680544 DUMA CRISTINEL DMUCST88R24Z129G 3.000,00 200,00 05/06/2015

187 821
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

91025150540 iwt progettazione e 

impianti srl

02713980544 CALVO JONATHA CLVJTH97B09E256E 3.000,00 500,00 15/06/2015

188 918
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

91025150540 MASTRINI 

PRODUCTION & 

02655110548 CASTELLANI VALERIA CSTVLR88S56H282H 3.000,00 400,00 26/06/2015

189 917
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

91025150540 NUOVA RUBBERMAC 

SRL

02025350543 D'ANGELI NICOLA DNGNCL86P11D653T 3.000,00 400,00 26/06/2015

190 916
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI 

91025150540 DE SANTIS QUARTILIO 

DI DE SANTIS 

DSNGTN67T18D653I GAUDENZI ELENA GDNLNE92P58D653X 3.000,00 400,00 29/06/2015

191 463 Associazione F.C.S. 02389700424 LOGICOMPANY 3 03087730549 VECCHIETTI SIMONA VCCSMN89C64E230X 3.000,00 200,00 12/05/2015

192 331 Associazione F.C.S. 02389700424 Ecosuntek Energy 03336390541 MONACELLI RICCARDO MNCRCR94T13E256V 3.000,00 500,00 08/05/2015

193 400 Associazione F.C.S. 02389700424 Tourist S.p.A. 00488160540 AMBROGI MARTINA MBRMTN92H45E230G 2.400,00 400,00 18/05/2015

194 572 Associazione F.C.S. 02389700424 SELECTIVE PLATING 00660800541 FUGNANESI RUDI FGNRDU94L04E230E 3.000,00 500,00 15/05/2015

195 869 Associazione F.C.S. 02389700424 B&B CHOCOLAT srl BGLBBR65B58D786L VIPERA GIULIA VPRGLI92L56G478J 3.000,00 500,00 24/06/2015

196 888
Associazione F.C.S. 02389700424 Le Delizie SNC di 

Corazzi S.&C.

02686900545 CAPPELLONI SIMONA CPPSMN89D46Z602P 3.000,00 300,00 26/06/2015

197 367
ASSOCIAZIONE 

FORMA.Azione srl

02800590545 Cooperativa polis Soc. 

Coop Sociale

01409740543 CAPUANO ELENA CPNLNE87C50D810G 3.000,00 300,00 11/05/2015

198 473
ASSOCIAZIONE 

FORMA.Azione srl

02800590545 ELES 

SEMICONDUCTOR 

01844830545 URBANI CARLO RBNCRL85T20D653R 3.000,00 200,00 12/05/2015

199 552
ASSOCIAZIONE 

FORMA.Azione srl

02800590545 COCCOLE & 

BALOCCHI SNC

03017350541 MEARELLI MARTINA MRLMTN89D52G716G 3.000,00 400,00 13/05/2015

200 867
ASSOCIAZIONE 

FORMA.Azione srl

02800590545 k biz di david fanfano fnfdvd80r21c309k BRUNACCI ILARIA BRNLRI85B64A475C 2.400,00 200,00 25/06/2015

201 426
Associazione Smile 

Umbria

94105790540 CAMERA DEL LAVORO 

TERRITORIALE 

80004470540 HARABAGIU DRAGOS HRBDGS92L07Z129G 2.400,00 300,00 12/05/2015

202 621
Associazione Smile 

Umbria

94105790540 SPAZIO SALUTE ASSISI 

SRL

03218990541 GIUSEPPONI SILVIA GSPSLV89L48A475H 3.000,00 200,00 21/05/2015

203 602 BIC OMEGA S.R.L. 01182240448 Sese Srl Unipersonale 03133970545 RICCI DENISE RCCDNS86R61F205O 3.000,00 400,00 18/05/2015

204 761
BIC OMEGA S.R.L. 01182240448 Secotek ingegneria di 

Enzo Comodini & C. 

03187710540 BRIZIOLI LEONARDO BRZLRD89M27L188J 3.000,00 300,00 05/06/2015

205 521

C.R.A.T.I.A - Centro 

regionale di Assistenza 

Tecnica tra Imprenditori 

Agricoli

94010670548 AZIENDA AGRARIA 

SCACCIADIAVOLI DI 

PAMBUFFETTI F.C.A. 

S.S.

01840260549 IMPERATO EMANUELE MPRMNL88L03A475V 3.000,00 300,00 14/05/2015

206 733

C.R.A.T.I.A - Centro 

regionale di Assistenza 

Tecnica tra Imprenditori 

Agricoli

94010670548 STUDIO ASSOCIATO 

AGERNOVA

02322010543 BURNELLI VALENTINA BRNVNT89D51A475K 3.000,00 200,00 03/06/2015

Pagina 10



207 812

C.R.A.T.I.A - Centro 

regionale di Assistenza 

Tecnica tra Imprenditori 

Agricoli

94010670548 Dottore agronomo 

Luigi Nasini

nsnlgu74a03l188p MORTARO MATTEO MRTMTT95R26L188B 3.000,00 200,00 18/06/2015

208 901

C.R.A.T.I.A - Centro 

regionale di Assistenza 

Tecnica tra Imprenditori 

Agricoli

94010670548 La Strada del 

Sagrantino

91028970548 LANARI GAIA LNRGAI89A58D653T 3.000,00 400,00 25/06/2015

209 578

Centro di Formazione 

Arti e Mestieri Virgilio 

Alterocca srl

01523380556 P&P s.n.c 03271170544 MARCUCCI VERONICA MRCVNC87R55L188R 3.000,00 200,00 18/05/2015

210 589 Centro Studi Edili 01716190549 CAPPUCCIO  s.r.l. c.r. 03305020541 CHAJCZUK ALEKSANDRA GRAZYNACHJLSN86P70Z127T 3.000,00 400,00 18/05/2015

211 402

ECIPA UMBRIA 01906180540 SABA MOBILI E 

ARREDAMENTI S.A.S. 

DI SABA GIOVANNI E 

01688290541 BRUNETTI MARCO BRNMRC86P24G478J 3.000,00 400,00 06/05/2015

212 416 ECIPA UMBRIA 01906180540 D.O.S. SRL 02132080546 ASTOLFI MONICA STLMNC86T63E230E 3.000,00 400,00 12/05/2015

213 419

ECIPA UMBRIA 01906180540 ACCADEMIA 

CREATIVA S.N.C. di 

POESINI M. SARGENTI 

03409910548 AGNESI FRANCESCA GNSFNC90S52C745Q 3.000,00 200,00 12/05/2015

214 420 ECIPA UMBRIA 01906180540 Ceramiche Nova 03362780540 PADIGLIONI CLAUDIO PDGCLD91A16L188D 3.000,00 400,00 12/05/2015

215 455 ECIPA UMBRIA 01906180540 OVERCAPITAL spa 01074900315 BELLUCCI ANDREA BLLNDR93D20A475L 3.000,00 300,00 12/05/2015

216 456 ECIPA UMBRIA 01906180540 FABIANA FILIPPI SPA 02676310549 ALUNNI VICARI MARCO LNNMRC86E26I921L 3.000,00 200,00 12/05/2015

217 457 ECIPA UMBRIA 01906180540 Edilorago Costruzioni 03359890542 TACCUCCI DIEGO TCCDGI90E22A475J 3.000,00 400,00 12/05/2015

218 540 ECIPA UMBRIA 01906180540 CNA PERUGIA SRL 02495040541 XHOLI DAFINA XHLDFN91L69Z100O 3.000,00 500,00 14/05/2015

219 568 ECIPA UMBRIA 01906180540 Umbraquadri srl 03127990541 BRAVI JESSICA BRVJSC88P50D786Z 3.000,00 300,00 15/05/2015

220 566
ECIPA UMBRIA 01906180540 QJ RENT SRL 

UNIPERSONALE

02933870541 FACCENDINI GIOVANNI FCCGNN86L23I921Y 3.000,00 300,00 15/05/2015

221 608
ECIPA UMBRIA 01906180540 RUBECHI WOOD 

TECHNOLOGY Srl

03397290549 ALUNNI CATIA LNNCTA88A68C745M 3.000,00 400,00 20/05/2015

222 593
ECIPA UMBRIA 01906180540 TECNOWORK DI 

MARCONI ANDREA

03097840544 NIKOLLA ERJON NKLRJN87S20Z100W 3.000,00 400,00 20/05/2015

223 624 ECIPA UMBRIA 01906180540 Mimma Moda sas 01979100540 QUSHKU ANTIGONA QSHNGN87C49Z100I 3.000,00 500,00 20/05/2015

224 691 ECIPA UMBRIA 01906180540 KBSolutions Srl 02444990549 MATRICIANI MICHELE MTRMHL91D06G478O 3.000,00 300,00 25/05/2015

225 690
ECIPA UMBRIA 01906180540 MONDI SNCDI 

MONDI  OSVALDO &c

01608670541 DI BARTOLO CELESTE DBRCST93S53D653X 3.000,00 400,00 28/05/2015

226 725
ECIPA UMBRIA 01906180540 PICCIOLINI GIOVANNI 

BOSCO

02977080544 BICCHIELLI STEFANIA BCCSFN86D58E256G 2.400,00 200,00 29/05/2015

227 726

ECIPA UMBRIA 01906180540 AUTOCARROZZERIA 

NUOVA 

CASTIGLIONESE s.n.c. 

di Antognelli Mauro & 

02393210543 GIOMMINI ALESSIO GMMLSS94T01G478K 3.000,00 500,00 29/05/2015

228 741 ECIPA UMBRIA 01906180540 B.C.F. srl 02964810549 GAUDENZI AMBRA GDNMBR85M67H501W 3.000,00 200,00 03/06/2015

229 830 ECIPA UMBRIA 01906180540 Umbraquadri srl 03127990541 MAURINI JOSEPH MRNJPH96R16E975O 3.000,00 400,00 15/06/2015

230 829
ECIPA UMBRIA 01906180540 D-EVO DI PIERUCCI 

DAVIDE

03368970541 BUCIGNO CLAUDIA BCGCLD87P48G478P 3.000,00 200,00 15/06/2015

231 828 ECIPA UMBRIA 01906180540 Giovanni Rosati & C 02005060542 SANTALUCIA ADRIANA SNTDRN94B41E975H 3.000,00 400,00 15/06/2015

232 805 ECIPA UMBRIA 01906180540 DENTICI MONICA 02915880542 BROZZI ELEONORA BRZLNR86C41D653W 3.000,00 400,00 15/06/2015

Pagina 11



233 843
ECIPA UMBRIA 01906180540 Bar Dylan R. di 

Calardini Edegardo

01989310543 MACCIONI ALESSIO MCCLSS87M24E975K 3.000,00 400,00 15/06/2015

234 864
ECIPA UMBRIA 01906180540 Studio dentistico 

dott.ssa Anna Lanuti

02498730544 SABATINI ILARIA SBTLRI90E54G478J 3.000,00 400,00 19/06/2015

235 872
ECIPA UMBRIA 01906180540 La TerzAssistenza 

Società Cooperativa 

03262780541 MORINI SAMANTA MRNSNT88C44D653F 3.000,00 300,00 24/06/2015

236 899 ECIPA UMBRIA 01906180540 M.P. Services sas 01934770544 ROSATI FEDERICA RSTFRC91S49D653O 2.400,00 400,00 24/06/2015

237 922 ECIPA UMBRIA 01906180540 TERMOTIBERINA SRL 02603990546 MARTINI MICHELE MRTMHL88T13C745S 3.000,00 400,00 30/06/2015

238 332
En.A.I.P. Perugia 02147350546 Associazioni Cristiane 

Lavoratori Italiani

80002790543 ROSI MADDALENA RSOMDL85E51D786S 2.400,00 300,00 04/05/2015

239 500

En.A.I.P. Perugia 02147350546 Fontenuovo 

Residenze di 

Ospitalità per Anziani - 

94080490546 VALECCHI CLAUDIA VLCCLD85L41D653T 2.400,00 300,00 12/05/2015

240 431
En.A.I.P. Perugia 02147350546 TABACCHERIA SISSI DI 

ELISABETTA FAGIOLI

FGLLBT88M43E975Y TUNNO ROBERTO TNNRRT91R01C744X 2.400,00 400,00 12/05/2015

241 411
En.A.I.P. Perugia 02147350546 Asilo Nido Fate e 

Folletti di Belardoni 

blrfnc81h54g478i TULIPANI NATASCIA TLPNSC90S52G478J 3.000,00 200,00 12/05/2015

242 522

En.A.I.P. Perugia 02147350546 Jstudios snc di 

Anticaglia Luca, Piselli 

Errico, Vescovi Marta

03372420541 FUMANTI ANDREA FMNNDR90M14G478Q 2.400,00 200,00 12/05/2015

243 448
En.A.I.P. Perugia 02147350546 Diocesi di Perugia- 

Città della Pieve

94010850546 FRATTURA MIRIAM FRTMRM88B49A399J 2.400,00 200,00 12/05/2015

244 575

En.A.I.P. Perugia 02147350546 PROFESSIONAL 

SERVICE PG SNC DI 

MARIOTTI DAVIDE & 

03355160544 ROSI MARIO ZENO RSOMZN87C18D786X 3.000,00 200,00 15/05/2015

245 591 En.A.I.P. Perugia 02147350546 Studio Mercuriali MRCFNC71L03A944A SPOLETI MANUELA SPLMNL90T61G478A 3.000,00 200,00 20/05/2015

246 645 En.A.I.P. Perugia 02147350546 Systema Clima srl 03243850546 OROLOGIO SAMANTA RLGSNT91C46A475K 3.000,00 400,00 25/05/2015

247 660 En.A.I.P. Perugia 02147350546 A.E. SRL 02786670543 MARINI SAMUELE MRNSML88D21D786Z 3.000,00 400,00 25/05/2015

248 675

En.A.I.P. Perugia 02147350546 CENTRO SPORTIVO 

ITALIANO COMITATO 

REGIONALE UMBRIA

91015330540 BONANNO SALVATORE BNNSVT93T27C351V 3.000,00 300,00 29/05/2015

249 743
En.A.I.P. Perugia 02147350546 Pick s.n.c. di Toccaceli 

A. e Dragoni A.

02988450546 ARONNE MARCO RNNMRC92A11G478Z 3.000,00 400,00 04/06/2015

250 797 En.A.I.P. Perugia 02147350546 SAGI S.r.l. 02557610546 ANTONINI ANGELA NTNNGL92B52G478Q 3.000,00 400,00 15/06/2015

251 866 En.A.I.P. Perugia 02147350546 INFOLOG SRL 02060710544 GIANNONI GIULIA GNNGLI86L51G478L 3.000,00 300,00 24/06/2015

252 863
En.A.I.P. Perugia 02147350546 Comunità Capodarco 

di Perugia Onlus

02462710548 BABENKO SVETLANA BBNSTL88B52Z154K 3.000,00 200,00 24/06/2015

253 868
En.A.I.P. Perugia 02147350546 Comunità Capodarco 

di Perugia Onlus

02462710548 FILIPPETTI YENIFER FLPYFR89H55Z604L 3.000,00 200,00 25/06/2015

254 885
En.A.I.P. Perugia 02147350546 AUDIO CSD DI 

CASADIDIO VINCENZO

CSDVCN63L17D704I TASCINI FILIPPO TSCFPP90L17L188L 3.000,00 400,00 24/06/2015

255 887 En.A.I.P. Perugia 02147350546 FRANCESCA TOSTI tstfnc78e68g478r D'AGOSTINO ROSSANA MARIANADGSRSN87B53A512U 3.000,00 400,00 24/06/2015

256 318
FONDAZIONE 

CONSULENTI PER IL 

97322850583 AUTOCENTRI 

GIUSTOZZI SRL

02737170544 TAMION DANIELE TMNDNL92B17G478G 3.000,00 500,00 06/05/2015

257 458
FONDAZIONE 

CONSULENTI PER IL 

97322850583 S.M.R.E. spa 02739550545 MINELLI ALESSIO MNLLSS88M04E256D 3.000,00 400,00 25/05/2015

Pagina 12



258 730
FONDAZIONE 

CONSULENTI PER IL 

97322850583 EMMA snc di Cagliesi 

e Masciotti

03407340540 VALENTINI ANNA VLNNNA89R44D653X 3.000,00 400,00 29/05/2015

259 729
FONDAZIONE 

CONSULENTI PER IL 

97322850583 PLURIMA SPA 01698960547 BILI ALESSANDRO BLILSN87T12C309M 3.000,00 500,00 29/05/2015

260 749
FONDAZIONE 

CONSULENTI PER IL 

97322850583 MERLETTI LORENZINA MRLLNZ55M50A462B COZZA MARIA CZZMRA87M64B774K 3.000,00 400,00 05/06/2015

261 755
FONDAZIONE 

CONSULENTI PER IL 

97322850583 Caffè Mazzini di 

Magnaterra Tiziana

MGNTZN69E67E230M SCASSELLATI BEATRICE SCSBRC94P53E230M 2.400,00 500,00 05/06/2015

262 816
FONDAZIONE 

CONSULENTI PER IL 

97322850583 Tender Soc. Coop. Arl TBRDNL72R42D653T STELLA ALESSANDRA STLLSN88D42D653O 3.000,00 400,00 15/06/2015

263 789
FONDAZIONE 

CONSULENTI PER IL 

97322850583 B.Z. srl 03224890545 ASTOLFI SARA STLSRA85H42B474H 3.000,00 300,00 15/06/2015

264 687
FONDAZIONE 

CONSULENTI PER IL 

97322850583 GBM SOCIETA' 

COOPERATIVA

03384260547 FALLET ARCHIPPE SIENA FLLRHP95S17G478S 3.000,00 400,00 17/06/2015

265 882
IL CERCHIO SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE

01517980544 Giromangiò Società 

Cooperativa

03368300541 SINGATEH ESSA SNGSSE92A01Z317S 1.800,00 500,00 29/06/2015

266 881
IL CERCHIO SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE

01517980544 MARCHESINI SRL 03285810549 DIBBA BAKARY DBBBRY85D19Z317O 1.800,00 500,00 29/06/2015

267 930
IL CERCHIO SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE

01517980544 Spoleto Pneumatici Srl 03290950546 SANYANG ABDOULIE SNYBDL93B02Z343K 1.800,00 500,00 29/06/2015

268 249

IMMAGINAZIONE 

SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE

02488730546 IL CERCHIO SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

01517980544 GILI ILARIA GLILRI87E66E975R 1.800,00 400,00 08/05/2015

269 427

IMMAGINAZIONE 

SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE

02488730546 IL CERCHIO SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

01517980544 CARDONI MARTINA CRDMTN89P58I921Y 1.800,00 200,00 12/05/2015

270 581

IMMAGINAZIONE 

SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE

02488730546 IL CERCHIO SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

01517980544 MARCHETTI FEDERICO ELIA MRCFRC89E29D653P 1.800,00 400,00 18/05/2015

271 375
innovazione terziario 

scarl

02107980548 GIACOMETTI SRL A 

SOCIO UNICO

02509270548 KOCI ANA KCONAA88L44Z100V 3.000,00 400,00 06/05/2015

272 359
innovazione terziario 

scarl

02107980548 FIERASHOP SRL 02968460549 VILLA STEFANO VLLSFN87H12G478D 3.000,00 200,00 04/05/2015

273 385
innovazione terziario 

scarl

02107980548 Cairoli Specialistica srl 03323960546 CECCHINI MATTIA CCCMTT92C09C744I 3.000,00 400,00 08/05/2015

274 414
innovazione terziario 

scarl

02107980548 Fabio Antonioli Ditta 

Individuale

03327960542 FIORINI NICOLETTA FRNNLT86A64E256A 3.000,00 300,00 12/05/2015

275 440
innovazione terziario 

scarl

02107980548 PESCIARELLI EDILIZIA 

SRL

02603690542 TENERINI MIRCO TNRMRC89B09G478R 3.000,00 200,00 12/05/2015

276 451
innovazione terziario 

scarl

02107980548 CONTEA DI 

COLLELUNGO DI 

03294720549 ANTONINI GIULIA NTNGLI92R61E975D 3.000,00 500,00 12/05/2015

277 493
innovazione terziario 

scarl

02107980548 TREFFE DI ANDREA 

FRONDIZI SAS

00241370543 BENEDETTI VANESSA BNDVSS88R47D786O 3.000,00 400,00 12/05/2015

278 469
innovazione terziario 

scarl

02107980548 CONTE SRL 03624830612 SQUARTINI CHIARA SQRCHR88T70C745B 3.000,00 500,00 12/05/2015

279 382
innovazione terziario 

scarl

02107980548 COMMA SRL 02169600547 CIMBALI SELENE CMBSLN91B58C319Z 3.000,00 400,00 08/05/2015

Pagina 13



280 512
innovazione terziario 

scarl

02107980548 CONSUL GEST 02454170545 CALANA ELISA CLNLSE88B42G478K 3.000,00 400,00 12/05/2015

281 520

innovazione terziario 

scarl

02107980548 CONFCOMMERCIO 

IMPRESE PER L'ITALIA - 

SPOLETO

93006670546 LEONE PAOLO LNEPLA86D25G813V 3.000,00 400,00 12/05/2015

282 550
innovazione terziario 

scarl

02107980548 ITALIA FORMA SRL 01060570338 LUCENTINI ROBERTA LCNRRT84P45D653N 3.000,00 200,00 13/05/2015

283 562
innovazione terziario 

scarl

02107980548 VENERE GIARDINI S.S. 

DI CIAMPELLI E 

03163390549 NISI ESTELA NSISTL86C55Z602L 3.000,00 400,00 29/05/2015

284 571
innovazione terziario 

scarl

02107980548  LE SILVE DI 

ARMENZANO HOTEL 

01578930545 GIOVAGNOLI ANDREA GVGNDR87H08D653Y 3.000,00 400,00 15/05/2015

285 604
innovazione terziario 

scarl

02107980548 ECOTERM DI 

MORETTINI LUIGI E 

03191250541 FARNESELLI LISA FRNLSI90P47E975P 3.000,00 200,00 20/05/2015

286 623
innovazione terziario 

scarl

02107980548 MOTORTECH DI 

BIGARONI LORENZO

03054440544 BEVILACQUA MASSIMILIANO BVLMSM96D10A475W 3.000,00 500,00 20/05/2015

287 632
innovazione terziario 

scarl

02107980548 TEMI 2 SRL 03160060541 SCARFÌ ARIO SCRRAI87T03I754E 3.000,00 300,00 20/05/2015

288 659

innovazione terziario 

scarl

02107980548 CONFCOMMERCIO 

IMPRESE PER L'ITALIA 

TRASIMENO

94038280544 BARONI SITA CHIARA BRNSCH92D44E256J 3.000,00 400,00 25/05/2015

289 650
innovazione terziario 

scarl

02107980548 ASD RUGBY GUBBIO 

1984

03282500549 VIGORITO ELISA VGRLSE86C66E975R 3.000,00 400,00 25/05/2015

290 664
innovazione terziario 

scarl

02107980548 GOLDEN STYLE SAS 01577040544 ANTONELLI GIULIA NTNGLI95M54I921K 3.000,00 400,00 25/05/2015

291 651
innovazione terziario 

scarl

02107980548 PESCIARELLI 

EMPORIO SRL

02603710548 PISINICCA ANDREA PSNNDR89E30G478E 3.000,00 400,00 25/05/2015

292 677
innovazione terziario 

scarl

02107980548 CALZATURE 

BEVIGNANI SNC

01991120542 CANTERINI MARTINA CNTMTN93R68C745I 3.000,00 400,00 28/05/2015

293 700

innovazione terziario 

scarl

02107980548 PRIMA 

INTERMEDIAZIONI 

IMMOBILIARI DI 

00779050541 CORUCCI JESSICA CRCJSC94R42G478D 3.000,00 400,00 29/05/2015

294 702
innovazione terziario 

scarl

02107980548 M.C. 

SALDOBRASATURA 

02179730540 DOLFI FRANCESCO DLFFNC91M25C745T 3.000,00 200,00 29/05/2015

295 712
innovazione terziario 

scarl

02107980548 CAMPING PUNTA 

NAVACCIA

02594760544 INNOCENTINI ENRICO NNCNRC89P05A390S 3.000,00 400,00 28/05/2015

296 716

innovazione terziario 

scarl

02107980548 ASSOCIAZIONE 

CULTURALE DI 

PROMOZIONE 

03271460549 MORGILLO FABIOLA MRGFBL85P56D653N 3.000,00 400,00 29/05/2015

297 833
innovazione terziario 

scarl

02107980548 BRAGIOLA SPA 00149520546 SBORZACCHI CHIARA SBRCHR90B61G478V 3.000,00 400,00 15/06/2015

298 832
innovazione terziario 

scarl

02107980548 BRAGIOLA SPA 00149520546 CHECCARELLI ANDREA CHCNDR88A13G478B 3.000,00 400,00 15/06/2015

299 831
innovazione terziario 

scarl

02107980548 KAIROSFIN S.R.L. 03076180540 BALDINI MATTEO BLDMTT88T01D653E 3.000,00 300,00 15/06/2015

300 775
innovazione terziario 

scarl

02107980548 Villa Donini Srl 02387420546 TASSI FEDERICA TSSFRC86B43G478G 2.400,00 400,00 15/06/2015

Pagina 14



301 781
innovazione terziario 

scarl

02107980548 CRONACA EUGUBINA CPRFNC78B27E256Y GRILLI EMANUELE GRLMNL94R21E256N 3.000,00 500,00 15/06/2015

302 825
innovazione terziario 

scarl

02107980548 REDACSERVICE SNC 

DI MUSCI M. & C.

02331500542 VEDOVELLI CHIARA MARIA VDVCRM90B65A475K 3.000,00 400,00 15/06/2015

303 814
innovazione terziario 

scarl

02107980548 FISIOGROUP SRL 03139160547 PETRINI ANDREA PTRNDR89P30D786P 3.000,00 300,00 15/06/2015

304 834
innovazione terziario 

scarl

02107980548 NA.MI SAS 02624460545 CACCIAMANI FABIO CCCFBA92H16E256Y 3.000,00 500,00 18/06/2015

305 873
innovazione terziario 

scarl

02107980548 ZOOVET DI GRAZIANO 

MAZZOCCHINI

01260170558 NATALUCCI CHIARA NTLCHR87S45I921J 3.000,00 400,00 24/06/2015

306 911
innovazione terziario 

scarl

02107980548 VIVI TORGIANO CITY 

MALL

94125250541 ALESSI MARCO LSSMRC88B08G478N 3.000,00 300,00 26/06/2015

307 932
innovazione terziario 

scarl

02107980548 SMP SRL 

UNIPERSONALE

03098680543 FENU CATERINA FNECRN91C56E975U 3.000,00 200,00 26/06/2015

308 915
innovazione terziario 

scarl

02107980548 FELIZIANI NELLO SRL 03275350548 COPPI ILARIA CPPLRI90L63D653O 3.000,00 400,00 30/06/2015

309 412
Irecoop Umbria Società 

Cooperativa

02591850546 Prossima società 

cooperativa sociale

03373630544 LAURENZI VALENTINA LRNVNT93S70C745Z 3.000,00 500,00 08/05/2015

310 418

Irecoop Umbria Società 

Cooperativa

02591850546 Associazione di 

Volontariato Genitori 

Oggi

90002970540 BONCOMPAGNI ELISA BNCLSE92C55I155N 3.000,00 200,00 12/05/2015

311 793
Irecoop Umbria Società 

Cooperativa

02591850546 Prossima società 

cooperativa sociale

03373630544 CORSI ANNA RITA CRSNRT87L68C745J 3.000,00 200,00 15/06/2015

312 909

Irecoop Umbria Società 

Cooperativa

02591850546 Il Sicomoro 

AltoTevere Società 

Cooperativa Sociale 

02882460542 BARBONI ELISA BRBLSE90A43I155Z 2.400,00 400,00 26/06/2015

313 638
MANPOWER SRL 11947650153 Gatti Francesco & Figli 

snc

00164040545 BARLUZZI GIUSEPPINA BRLGPP86A48G628G 3.000,00 300,00 20/05/2015

314 662 MANPOWER SRL 11947650153 FIDIPA SRL 02668630540 BURATTI LUCA BRTLCU88S03A475M 3.000,00 300,00 25/05/2015

315 747

New Consulting Corsi & 

Co. sas di Adriana 

Sciarrone

03400630541 EURO GEST s.a.s di 

Spigarelli Marco & C.

02174610549 MARANDO ALESSIA MRNLSS85E48H224T 2.400,00 400,00 04/06/2015

316 109
Opera Pia Officina 

Operaia G.O. Bufalini

81003130549 coop. atlante società 

cooperativa

03114680543 CAMILLI BEATRICE CMLBRC86C67D786Y 1.800,00 300,00 08/05/2015

317 355
Orienta SpA 05819501007 Sinergie & Servizi 

Umbria Srl

03285570549 RUSSO GEMMA CHIARA RSSGMC88H64I862F 3.000,00 500,00 06/05/2015

318 587 Orienta SpA 05819501007 Pasqui srl 01172390542 MORVIDONI NICOLA MRVNCL92R09C745G 3.000,00 300,00 18/05/2015

319 558 Orienta SpA 05819501007 LAMACISTE SRL 02890440544 TAGLIAVENTO MATTEO TGLMTT86R13D653K 3.000,00 200,00 20/05/2015

320 625 Orienta SpA 05819501007 GARBO SRL 01789380548 RICCI TECLA RCCTCL85L47I155V 3.000,00 400,00 20/05/2015

321 780 Orienta SpA 05819501007 Ars Chimica sas 02731210544 CAJARELLI MARTINA CJRMTN86L65C309J 2.400,00 400,00 15/06/2015

322 850 Orienta SpA 05819501007 Profilumbra Spa 02377520545 CRUCIANI SAMUEL CRCSML93D13L746E 3.000,00 400,00 18/06/2015

323 897 Orienta SpA 05819501007 VALLE DEL SUBASIO 01164140293 GALLI NICOLA GLLNCL94R07D653J 3.000,00 200,00 26/06/2015

324 907 Orienta SpA 05819501007 Profilumbra Spa 02377520545 AMANE SAID MNASDA89C16Z330M 3.000,00 500,00 24/06/2015

325 622 ROSATINET SRL RSTLCU77P53E256O NO FIRE S.R.L. 02817500545 CIARAFISCHI ALEX CRFLXA94D06E256R 3.000,00 500,00 27/05/2015

326 753 ROSATINET SRL RSTLCU77P53E256O EDIL SERVICE S.R.L. 02789160542 TRAVERSINI DIEGO TRVDGI94D11E256Z 3.000,00 500,00 15/06/2015

327 874
ROSATINET SRL RSTLCU77P53E256O Irecoop Umbria 

Società Cooperativa

02591850546 CIURNELLI ALESSIO CRNLSS88P20G478B 3.000,00 400,00 24/06/2015

Pagina 15



328 368

Sistemi Formativi 

Confindustria Umbria 

soc. cons. a r.l.

02494560549 FARMACIA MENCONI 

SNC

01974810549 FALCHI CHIARA FLCCHR89D53G478X 3.000,00 200,00 07/05/2015

329 406

Sistemi Formativi 

Confindustria Umbria 

soc. cons. a r.l.

02494560549 FARMACIA LUCIANI 

SNC DI LUCIANI A. e 

A.

01964140543 BARONTI GIULIA BRNGLI87B57E975S 3.000,00 200,00 07/05/2015

330 370

Sistemi Formativi 

Confindustria Umbria 

soc. cons. a r.l.

02494560549 FARMACIA VESCOVI 

DOTT. BRAIO

00491420543 GORACCI SILVIA GRCSLV89S70E975R 3.000,00 200,00 08/05/2015

331 405

Sistemi Formativi 

Confindustria Umbria 

soc. cons. a r.l.

02494560549 FARMACIA PALLANTE 

ANNA

00233060540 GOLIA LUCIA GLOLCU88R58B300L 3.000,00 200,00 07/05/2015

332 470

Sistemi Formativi 

Confindustria Umbria 

soc. cons. a r.l.

02494560549 FARMACIA RICCI DI 

SCACCIANOCE 

VINCENZO SAS

02427310541 PIERINI FEDERICA PRNFRC90P67G478N 3.000,00 300,00 12/05/2015

333 483

Sistemi Formativi 

Confindustria Umbria 

soc. cons. a r.l.

02494560549 GDS SRL 03191290547 CARPINELLI FABIO CRPFBA85M12E230N 3.000,00 200,00 12/05/2015

334 544

Sistemi Formativi 

Confindustria Umbria 

soc. cons. a r.l.

02494560549 FARMACIA S. NICOLO 

SNC DI ANDREOLI A. E 

TAGLIONI A.M.G.

01963660541 MORONI FRANCESCA MRNFNC89D66E975B 3.000,00 400,00 13/05/2015

335 612

Sistemi Formativi 

Confindustria Umbria 

soc. cons. a r.l.

02494560549 CERASA MECHANICS 

SRL

02845750542 PATRIZI MICHELE PTRMHL93E14A475M 3.000,00 200,00 20/05/2015

336 639

Sistemi Formativi 

Confindustria Umbria 

soc. cons. a r.l.

02494560549 Csi Comitato di 

Perugia

80019110545 SCIUTO GIULIANA SCTGLN93D55B428B 2.400,00 400,00 25/05/2015

337 680

Sistemi Formativi 

Confindustria Umbria 

soc. cons. a r.l.

02494560549 CERASA MECHANICS 

SRL

02845750542 FALCINELLI FABIO FLCFBA91A19A475E 3.000,00 400,00 25/05/2015

338 703

Sistemi Formativi 

Confindustria Umbria 

soc. cons. a r.l.

02494560549 BIOTECNOLOGIE BT 

SRL

02384950545 ANTONUCCI MARCO JACOPO NTNMCJ94M25G478C 3.000,00 400,00 29/05/2015

339 714

Sistemi Formativi 

Confindustria Umbria 

soc. cons. a r.l.

02494560549 FARMACIA S. MARIA 

SNC

01974090548 LEANDRI MARGHERITA LNDMGH93E66E975B 3.000,00 500,00 29/05/2015

340 740

Sistemi Formativi 

Confindustria Umbria 

soc. cons. a r.l.

02494560549 FRAEMA S.R.L. 02082970548 PACIOLA RICCARDO PCLRCR88C28G478M 3.000,00 200,00 03/06/2015

341 738

Sistemi Formativi 

Confindustria Umbria 

soc. cons. a r.l.

02494560549 FARCHIONI DOTT.SSA 

MARIELLA SNC

03014310548 PAOLUCCI MARTINA PLCMTN93C71L188C 3.000,00 500,00 03/06/2015

342 818

Sistemi Formativi 

Confindustria Umbria 

soc. cons. a r.l.

02494560549 Trampetti Mariella & 

C. snc

01995610548 ESPOSITO GIULIA SPSGLI85S46D653M 3.000,00 300,00 15/06/2015

Pagina 16



343 852

Sistemi Formativi 

Confindustria Umbria 

soc. cons. a r.l.

02494560549 FARMACIA PAGLIACCI 

SNC

02108290541 CARUNCHIO FABIO CRNFBA93S26A475Z 3.000,00 400,00 18/06/2015

344 889

Sistemi Formativi 

Confindustria Umbria 

soc. cons. a r.l.

02494560549 R.B. RECUPERI 2000 

SRL

02468200544 RADICCHI ELISA RDCLSE94T63E256U 3.000,00 400,00 24/06/2015

345 923

Sistemi Formativi 

Confindustria Umbria 

soc. cons. a r.l.

02494560549 Baccarelli Nazareno 

Sas

01964210544 PAZZAGLIA MICHELE PZZMHL93L05L188O 3.000,00 500,00 26/06/2015

346 404

Stel Consulting s.r.l. 02953140544 M&M Marketing & 

Management snc di 

Alessandro Magara e 

03222680542 PIMPINELLA MATTEO PMPMTT88E15D786A 3.000,00 200,00 06/05/2015

347 409
Stel Consulting s.r.l. 02953140544 SENSAZIONI di 

ODETTE MANZO

MNZDTT74H51L117G ANGELI BENEDETTA NGLBDT93M45A475P 3.000,00 500,00 07/05/2015

348 417 Stel Consulting s.r.l. 02953140544 NATURAPIU' S.R.L. 03191930548 CELLINI FABIO CLLFBA95R14G478G 3.000,00 400,00 12/05/2015

349 454 Stel Consulting s.r.l. 02953140544 Borgo Brufa S.r.l. 02535970541 PORZI MIRCO PRZMRC90A17A475E 3.000,00 300,00 12/05/2015

350 413

Stel Consulting s.r.l. 02953140544 Ristorante Pizzeria "I 

MORTI DI FAME" di 

Alunno Romina

LNNRMN70H62C845M SALERNO JESSICA SLRJSC93A42G478Z 3.000,00 500,00 12/05/2015

351 530

Stel Consulting s.r.l. 02953140544 RISTORANTE BAR LE 

DUE TORRI DI 

KIRIBANDA 

ARACHCHIGE DON 

KRBNSM75H26Z209H MODESTI BARBARA MDSBBR89L41E975C 3.000,00 400,00 14/05/2015

352 642
Stel Consulting s.r.l. 02953140544 REGI SAS DI 

REGINALDO ANSIDEI 

02804600548 PROVVISIERO MARCO PRVMRC89P22F839I 3.000,00 400,00 21/05/2015

353 698 Stel Consulting s.r.l. 02953140544 AM 5 SRL 03248220547 TASSI GLORIA TSSGLR93T55E975Q 3.000,00 300,00 29/05/2015

354 708
Stel Consulting s.r.l. 02953140544 MODESTI ADRIANO 

ditta individuale

MDSDRN60L07G478E DORATO CLAUDIO DRTCLD92E30E975Y 3.000,00 400,00 01/06/2015

355 795 Stel Consulting s.r.l. 02953140544 Bar S.Erminio Srl 03090450549 SILVA MARTINEZ CARLOS ANDERSONSLVCLS94R08Z611U 3.000,00 500,00 16/06/2015

356 840 Stel Consulting s.r.l. 02953140544 CECCOLI ALESSIA CCCLSS77P51E975A PASSERI MICHELA PSSMHL86C44A475P 3.000,00 300,00 15/06/2015

357 819 Stel Consulting s.r.l. 02953140544 CHIC LOUNGE CAFE' 03304760543 CAPPANNELLI SIMONE CPPSMN94C19A475X 3.000,00 400,00 16/06/2015

358 893

Stel Consulting s.r.l. 02953140544 TECHNE SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' 

LIMITATA IN BREVE 

TECHNE S.R.L

03160080549 ZUCCONI DAVIDE ZCCDVD87H04E975N 3.000,00 300,00 24/06/2015

359 895 Stel Consulting s.r.l. 02953140544 Borgo Brufa S.r.l. 02535970541 BABUCCI MATTIA BBCMTT94M19E230Z 3.000,00 500,00 24/06/2015

360 358
Studio Associato Paoli 

Formazione

02029270549 FISIOGYM S.A.S. DI 

FINAURI GIAMMARCO 

01963350549 DOMIZIANI JESSICA DMZJSC91B63D653A 3.000,00 500,00 08/05/2015

361 438
Studio Associato Paoli 

Formazione

02029270549 Fulginium Viaggi s.r.l. 02345580548 FRATE CHIARA FRTCHR89M59D653A 3.000,00 300,00 12/05/2015

362 441
Studio Associato Paoli 

Formazione

02029270549 CE.DA.CO. S.A.S. 00413060542 SAVINI ROBERTA SVNRRT89P66D653X 3.000,00 200,00 12/05/2015

363 527
Studio Associato Paoli 

Formazione

02029270549 ELETTRONICA BIO 

MEDICALE S.R.L.

00527500540 GRAMACCIONI GABRIELE GRMGRL88R30D653O 3.000,00 300,00 12/05/2015

364 668
Studio Associato Paoli 

Formazione

02029270549 TENUTA ROCCA DI 

FABBRI S.R.L. 

00651460545 BATTISTELLI ELISA BTTLSE95A43D653Y 3.000,00 400,00 25/05/2015

Pagina 17



365 724
Studio Associato Paoli 

Formazione

02029270549 DONATI 2000 S.N.C. 

DI DONATI GIOVANNI 

02346280544 MARCUCCI GABRIELE MRCGRL93L21E975K 3.000,00 500,00 29/05/2015

366 759
Studio Associato Paoli 

Formazione

02029270549 GENERAL IMPIANTI 

SYSTEM S.C.A.R.L.

02792800548 BATORI MATTIA BTRMTT95S12D653Q 3.000,00 400,00 05/06/2015

367 764
Studio Associato Paoli 

Formazione

02029270549 TENUTA ROCCA DI 

FABBRI S.R.L. 

00651460545 LATINI ELIA LTNLEI91T26D653Y 3.000,00 400,00 05/06/2015

368 782
Studio Associato Paoli 

Formazione

02029270549 GENERAL IMPIANTI 

SYSTEM S.C.A.R.L.

02792800548 SCHIPPA FRANCESCO SCHFNC94T10I921A 3.000,00 400,00 15/06/2015

369 391 SUSTENIA SRL 02256950540 gesal srl 02585360544 GERMINI JACOPO GRMJCP93T30G478G 3.000,00 300,00 06/05/2015

370 408 SUSTENIA SRL 02256950540 TECNOLOGIE SRL 03164180543 GALLI ANDREA GLLNDR95C15G478X 3.000,00 500,00 07/05/2015

371 437
SUSTENIA SRL 02256950540 Best Seller 

Communications srls

03412850541 BECCHETTI ALESSANDRO BCCLSN92R05G478Y 3.000,00 400,00 12/05/2015

372 670

SUSTENIA SRL 02256950540 STUDIO ASSOCIATO 

COMMERCIALE E 

CONSULZA DEL 

LAVORO ANTONELLI E 

02312400548 PALAZZETTI MARGHERITA PLZMGH93H55G478P 3.000,00 500,00 25/05/2015

373 750 SUSTENIA SRL 02256950540 omat s.r.l. 03290870546 STOMACONI ALESSIO STMLSS96S07D653U 1.800,00 500,00 04/06/2015

374 856 SUSTENIA SRL 02256950540 I RUDERI SRL 07929871007 TORDONI DANIELA TRDDNL91H67D653I 3.000,00 200,00 18/06/2015

375 859
SUSTENIA SRL 02256950540 sem societa 

cooperativa sociale

02314230547 BISCOTTI SARA BSCSRA87T64L188M 3.000,00 400,00 18/06/2015

376 875 SUSTENIA SRL 02256950540 PAOLA LUNGHI LNGPLA77P57D653A BARCACCIA MATTIA BRCMTT88H09G478R 3.000,00 300,00 19/06/2015

377 857
SUSTENIA SRL 02256950540 ASSOCIAZIONE 

CULTURALE "LIBERA 

02377280546 FERRACCI DAVID FRRDVD89D07A475F 3.000,00 400,00 18/06/2015

378 361
Università dei Sapori 

s.c.a r.l.

02200780548 L'ABBONDANZA SRL 00326380540 FUMANTI VANESSA FMNVSS89E62D786F 3.000,00 400,00 06/05/2015

379 363
Università dei Sapori 

s.c.a r.l.

02200780548 L'ABBONDANZA SRL 00326380540 TASCHINI MARCO TSCMRC89E29C745Z 3.000,00 300,00 12/05/2015

380 379
Università dei Sapori 

s.c.a r.l.

02200780548 CANCELLONI FOOD 

SERVICE SPA

00506790542 RAGNI LORENZO RGNLNZ87B24G478M 3.000,00 200,00 08/05/2015

381 362
Università dei Sapori 

s.c.a r.l.

02200780548 L'ABBONDANZA SRL 00326380540 CLUSINI SILVIA CLSSLV85D55I155Q 3.000,00 200,00 08/05/2015

382 380
Università dei Sapori 

s.c.a r.l.

02200780548 CANCELLONI FOOD 

SERVICE SPA

00506790542 BARLUZZI BIANCA BRLBNC88T69C309M 3.000,00 200,00 06/05/2015

383 364
Università dei Sapori 

s.c.a r.l.

02200780548 L'ABBONDANZA SRL 00326380540 ALLEGRUCCI MICHELE LLGMHL95R02E256I 3.000,00 400,00 12/05/2015

384 387
Università dei Sapori 

s.c.a r.l.

02200780548 PIZZERIA SCASSELLATI 

LAURA DITTA 

02856970542 PANNACCI VALERIO PNNVLR88L12E230Y 3.000,00 200,00 08/05/2015

385 357
Università dei Sapori 

s.c.a r.l.

02200780548 SAM snc 02190290540 ALFISI SIMONE LFSSMN94M01G478Y 3.000,00 400,00 11/05/2015

386 476
Università dei Sapori 

s.c.a r.l.

02200780548 SANTA CHIARA SRL 05663501210 COPPARI STEFANIA CPPSFN90D60A475B 3.000,00 400,00 12/05/2015

387 506
Università dei Sapori 

s.c.a r.l.

02200780548 PESCHERIA LA 

SCOGLIERA SRL

02594120541 GUITTI NICOLA GTTNCL94P16I921W 3.000,00 500,00 12/05/2015

388 511
Università dei Sapori 

s.c.a r.l.

02200780548 HOTEL DEI DUCHI 00151490547 RANCANI LORENZO RNCLNZ93R19H501A 3.000,00 500,00 12/05/2015

389 564
Università dei Sapori 

s.c.a r.l.

02200780548 APICE SRL 00314960543 BENAIA ALICE BNELCA95A47G478X 3.000,00 400,00 15/05/2015

Pagina 18



390 480
Università dei Sapori 

s.c.a r.l.

02200780548 L'ABBONDANZA SRL 00326380540 MONACELLI CHRISTIAN MNCCRS92B26E230N 3.000,00 400,00 20/05/2015

391 565
Università dei Sapori 

s.c.a r.l.

02200780548 APICEHOTELS 

UNIPERSONALE SRL

03340810542 NAPOLEONI MICHELE NPLMHL95M07D786B 3.000,00 400,00 18/05/2015

392 528
Università dei Sapori 

s.c.a r.l.

02200780548 APICE SRL 00314960543 ALUNNI ILARIA LNNLRI87P56G478Y 3.000,00 200,00 20/05/2015

393 603
Università dei Sapori 

s.c.a r.l.

02200780548 SOC. GALLO E C. SNC 00622750545 COSTANTINO GIANMARCO CSTGMR95P18A475A 3.000,00 400,00 20/05/2015

394 601
Università dei Sapori 

s.c.a r.l.

02200780548 COOP CENTRO ITALIA 

SOCIETA' 

00050810522 MACCARELLI LEONARDO MCCLRD88M11D653T 3.000,00 400,00 21/05/2015

395 525
Università dei Sapori 

s.c.a r.l.

02200780548 ALBERGO PARADISO 

SRL

03146060540 COLLARETTI PAOLO CLLPLA94M26G478K 3.000,00 500,00 25/05/2015

396 617
Università dei Sapori 

s.c.a r.l.

02200780548 MAS 99 SAS di 

Mastriforti G.

02339330546 VOLPI GIOVANNI VLPGNN91R17G478W 3.000,00 200,00 28/05/2015

397 676

Università dei Sapori 

s.c.a r.l.

02200780548 GELATERIA 

ARTIGIANALE LA 

TERRAZZA SAS DI 

03106530540 GIUGLIARELLI ANDREA GGLNDR91E09G478Z 3.000,00 500,00 29/05/2015

398 719
Università dei Sapori 

s.c.a r.l.

02200780548 L'ABBONDANZA SRL 00326380540 PICCIO MARTINA PCCMTN92C58C309B 3.000,00 400,00 29/05/2015

399 746
Università dei Sapori 

s.c.a r.l.

02200780548 NOI 3 DI SARACA 

VOLPINI - 

03421770540 FAMOSO VALENTINA FMSVNT93H62E975M 3.000,00 500,00 05/06/2015

400 783
Università dei Sapori 

s.c.a r.l.

02200780548 Espressino di Simone 

Arcangeli

03383270547 ALUNNO FRANCESCO LNNFNC92D07G478W 3.000,00 500,00 15/06/2015

401 798
Università dei Sapori 

s.c.a r.l.

02200780548 GIABE SAS 02808140541 IKHIFA GODWIN KHFGWN86D14Z335X 3.000,00 500,00 15/06/2015

402 801
Università dei Sapori 

s.c.a r.l.

02200780548 IL BRICCO DIVINO DI 

BRUNETTI MANUELA

03332380546 CUTARELLA GIORDANA CTRGDN88C69E230A 3.000,00 400,00 18/06/2015

403 752
Università dei Sapori 

s.c.a r.l.

02200780548 ALBERGO 

RISTORANTE 

00500880547 ARANCIO FABRIZIO RNCFRZ88L07I921N 3.000,00 200,00 17/06/2015

404 849
Università dei Sapori 

s.c.a r.l.

02200780548 ALBERGO FORTUNA 

SAS

02315950549 BIAGIOTTI LISA BGTLSI93H56G478X 3.000,00 200,00 18/06/2015

405 822
Università dei Sapori 

s.c.a r.l.

02200780548 LA DOLCE VITA BAR 

GELATERIA

03232060545 LICCO DESIREE LCCDSR94E46C309W 3.000,00 400,00 18/06/2015

406 847
Università dei Sapori 

s.c.a r.l.

02200780548 RINELLI ANGELA 03154960540 SILIQUINI SABRINA SLQSRN87M61H501I 3.000,00 300,00 23/06/2015

407 860
Università dei Sapori 

s.c.a r.l.

02200780548 L'ABBONDANZA SRL 00326380540 INNOCENZI MATTEO NNCMTT93L22D653S 3.000,00 300,00 23/06/2015

Pagina 19


